

K/S F2O Stupa Hills 30

Nordre Frihavns­gade 31, 4. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 50 09 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jakob Skram-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S F2O Stupa Hills 3O Nordre Frihavsgade 31, 4. th 2100 København Ø
	Telefon: 52179521 Hjemmeside: https://five2oneestate.com/ E-mail: info@five2oneestate.com
	CVR-nr.: 42 50 09 33 Stiftet: 29. juni 2021 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jakob Skram-Jensen, Adm. direktør
Komplementar	F2O SH 1 ApS
Administrator	Five2One Estate ApS
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i og eje en sommerbolig beliggende i ejendomskomplekset Stupa Hills, Calle Rododendro 59, lejlighed 3O, 29360 Benalmadena, Spanien med henblik på ikke-erhvervsmæssig benyttelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.439 kr. mod -24.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.942 kr. mod -24.236 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten har igangsat aktiviteten omkring lejligheden og at underskuddet kun består af de regnskabsmæssige afskrivninger. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af restafregning af købt ejendom, indretning og klargøring til ibrugtagning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.439	-24.198
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.942	0
Resultat før finansielle poster	-6.503	-24.198
Øvrige finansielle omkostninger	-2.439	-38
Årets resultat	-8.942	-24.236
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.942	-24.236
Disponeret i alt	-8.942	-24.236

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.175.874	4.083.287
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>261.373</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.437.247</u>	<u>4.083.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.437.247</u>	<u>4.083.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>22.166</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.166</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.789</u>	<u>26.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>354.955</u>	<u>26.750</u>
	Aktiver i alt	<u>4.792.202</u>	<u>4.110.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	4.750.000	4.750.000
5 Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	-3.277.500
6 Overført resultat	-33.178	-24.236
Egenkapital i alt	4.716.822	1.448.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	9.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.880	0
Anden gæld	0	2.651.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.380	2.661.773
Gældsforpligtelser i alt	75.380	2.661.773
Passiver i alt	4.792.202	4.110.037

Noter

	2022	2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.942	0
	8.942	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	4.083.287	0
Tilgang i årets løb	92.587	4.083.287
Kostpris 31. december 2022	4.175.874	4.083.287
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.175.874	4.083.287
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	270.315	0
Kostpris 31. december 2022	270.315	0
Årets afskrivninger	-8.942	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.942	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	261.373	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	4.750.000	4.750.000
	4.750.000	4.750.000
5. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2022	-3.277.500	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	-3.277.500
Årets indbetalte virksomhedskapital	3.277.500	0
	0	-3.277.500

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-24.236	-24.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.942</u>	<u>0</u>
	<u>-33.178</u>	<u>-24.236</u>
